2

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 июня 2024г. № 0166 - па

с. Карпогоры

О внесении изменений в постановление администрации
Пинежского муниципального округа Архангельской области
от 9 января 2024 года № 0001 - па

В соответствии с абзацем четвертым пункта 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, положением о бюджетном процессе в Пинежском муниципальном округе Архангельской области, утвержденным решением Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области от 24 ноября 2023 года № 26, администрация Пинежского муниципального округа Архангельской области
п о с т а н о в л я е т:
Внести в постановление администрации Пинежского муниципального округа Архангельской области от 9 января  2024 года № 0001 – па следующие изменения:
Дополнить перечень главных администраторов доходов местного бюджета у главного администратора доходов Комитет по управлению муниципальным имуществом и ЖКХ  администрации Пинежского  муниципального округа Архангельской области кодом бюджетной классификации:
	333 111 09080 14 0000 120
	Плата, поступившая в рамках договора за предоставление права на размещение и эксплуатацию нестационарного торгового объекта, установку и эксплуатацию рекламных конструкций на землях или земельных участках, находящихся в собственности муниципальных округов, и на землях или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена

Исполняющий обязанности
главы Пинежского муниципального округа                                              Р.А. Фофанов